



Katalog dla rodziców i nauczycieli

AUTOR	TYTUŁ POZYCJI
Ambroziak Konrad	Depresja nastolatków
Arends Richard	Uczymy się nauczać?
Aynes Jean A.	Inteligencja sensoryczna
Batko Anna	Jak osiągnąć sukces w nauce?
Bauer Joachim	Granica bólu, o źródłach agresji i przemocy
Bąkowicz Katarzyna	Rozmowy o rozmowach
Beadle Phil	Jak uczyć?
Beck Lester F.	O dojrzewaniu seksualnym
Berendt Joanna, Kozak Agnieszka	Dogadać się z innymi, czyli porozumienie bez przemocy nie tylko w życiu organizacji
Berne Eric	W co grają ludzie
Beytien Alyson	Autyzm na co dzień
Biela Agnieszka	Trening kreatywności
Bielska Beata	Malowanie rękami
Black Paul	Jak oceniać, aby uczyć?
Blanch Teresa	Wielka księga wartości
Blein Bernard	Sztuka prezentacji i wystąpień publicznych
Bloomquist Michael	Trening umiejętności dla dzieci z zachowaniami problemowymi
Bogudal - Borkowka Joanna	Opowieści o czujkach. Ćwiczenia z empatii dla dzieci i dorosłych
Boksa Ewa	Praca z uczniem z dysleksją w szkole podstawowej
Borkowska Anna	Inteligencja sensoryczna w rozwoju dziecka
Borkowska Anna	Media społecznościowe w szkole
Borzęcki Kazimierz	Jak być hospitowanym?
Brophy Jere	Motywacja uczniów do nauki
Bullock Claire	100 pomysłów dla nauczycieli. Wspomaganie uczniów z autyzmem
Busz Anna	Włącz emocje
Całusińska Małgorzata	Trening umiejętności wychowawczych
Carey Benedict	Jak się uczyć?
Carter Philip	250 łamigłówek i zagadek logicznych, czyli fitness dla umysłu
Chrzanowska Beata	Oswoić ADHD
Cook O'Toole Jennifer	Sekretna księga asperdzieciaka. Poradnik dla dzieci i młodzieży z ZA
Covey Sean	7 nawyków skutecznego nastolatka
Covey Sean	7 nawyków szczęśliwego dziecka
Covey Sean	Zasady skutecznego przywództwa
Covey Stephen R.	7 nawyków skutecznego działania
Covey Stephen R.	7 nawyków szczęśliwej rodziny
Delaney Tera	101 ćwiczeń, gier i zabaw dla dzieci z autyzmem
Duhigg Charles	Siła nawyku
Dula Danuta	Dziecko w świecie języka
Duncan Kevin	Eureka. 60 sposobów na dobre pomysły
Elias Maurice J.	Dziecko emocjonalnie inteligentne
Faber Adele	Jak mówić, żeby dzieci się uczyły?
Faber Adele	Jak mówić, żeby dzieci na słuchały?
Faber Adele	Jak słuchać, żeby dzieci do nas mówiły?
Filliozat Isabelie	Moje emocje. Akceptuję to, co czuję



Franczyk Anna	Program psychostymulacji dzieci w wieku przedszkolnym z deficytami i zaburzeniami rozwoju
Gillis Chapman Susan	Pięć kluczy do uważnego porozumiewania się
Gilles Cotte Delphine	Metoda Montessori w domu
Glej Sandra	Praktyczny poradnik wad wymowy u dzieci w wieku przedszkolnym i młodszym szkolnym
Goleman Daniel	Inteligencja emocjonalna
Gołębiowska-Szychowska Joanna	Powiem Ci jak się uczyć
Gordon Thomas	Wychowanie bez porażek
Greenblatt James	Trening umiejętności dla dzieci z zachowaniami problemowymi
Greene Ross W.	Trudne emocje u dzieci
Gregorczyk Monika	Szkolne wyzwania
Grygier Urszula	Jak odkrywać i rozwijać uzdolnienia przyrodnicze uczniów
Grygier Urszula	Mój uczeń pracuje inaczej
Grzelak Szymon	Vademecum skutecznej profilaktyki problemów młodzieży
Gudro-Homicka Maria	Jak rozwijać aktywność twórczą dzieci i młodzieży?
Gudro-Homicka Maria	Scenariusze lekcji wychowawczych dla nauczycieli
Górski Jarosław	Dobre maniery w domu, na przyjęciu, w szkole
Góźdź Joanna	Cuda z papieru
Hamer Hanna	Klucz do efektywności nauczania. Poradnik dla nauczycieli
Harley Mary	Asertywność. Sztuka umiejętnej asertywności
Hamerski Jerzy	Gotowe scenariusze imprez szkolnych
Hawkins David R.	Siła czy moc
Hawn Goldie	10 minut uważności. Jak pomóc dzieciom radzić sobie ze stresem i strachem
Hayes Louise	W pułapce myśli
Jackson Luke	Świry, dziwadła i zespół Aspergera
Jaczyński Adam	Z klasą na luzie
Jankowski Andrzej	Uczeń w teatrze życia szkolnego
Jasińska Beata	Szkolny system oceniania
Jaśkiewicz Małgorzata	Mierzenie jakości wybranych obszarów pracy szkoły
Jędrzejko Mariusz Z.	Narkotyki i dopalacze
Johnson Dorothea	Współczesne maniery, czyli jak się zachowywać w drodze na szczyt
Jucewicz Agnieszka	Czując, czyli rozmowy o emocjach
Juul Jasper	Agresja – nowe tabu
Juul Jasper	Kryzys szkolny
Juul Jasper	Uśmiechnij się! Siadamy do stołu
Juul Jasper	Twoje kompetentne dziecko
Juul Jasper	Zamiast wychowania
Kaczmarzyk Marek	Szkoła neuronów
Kaczmarzyk Marek	Unikat
Kajka Natalia	Terapia ADHD
Kalęba Julia	Prezes sekcji geniuszy
Kaniewski Łukasz	Cholera i inne choroby
Kapusta Janusz	Plus minus. Podręcznik do myślenia
Kasdepke Grzegorz	Mam prawo
Klimkiewicz Danuta	Trening twórczego myślenia
Kołąkowski Artur	Sposób na trudne dziecko
Konarzewska Anna	Być (nie)zwykłym wychowawcą
Konstanty Ignaciuk Barbara	Dziecko z zespołem nadpobudliwości psychoruchowej ADHD i ADD
Kordziński Jarosław	Hospitacja może być przydatna
Kossowska Agnieszka	Duże sprawy w małych głowach



Ks. Kościelniak Janusz	Elementarz dobrych rad
Kowalska Dorota	Belfrzy
Kretschmann Rudolf	Stres w zawodzie nauczyciela
Krzyżanek Joanna	Dobre maniery Cecylki Knedelek
Krzyżanek Joanna	Dobre maniery, czyli savoir vivre dla dzieci
Kulczyk Fundation	Edukacja globalna. Scenariusze lekcji wychowawczych i WOS. Gimnazjum
Kupaj Lilianna	Kompetencje coachingowe nauczycieli
Lahey Jessica	Nauczka, czyli jak przekuć porażkę w sukces
Larson Jim	Pomoc dzieciom w radzeniu sobie z gniewem
Lenihan John	Czego nie uczą w szkole, czyli o nauce inaczej
Leu Lucy	Porozumienie bez przemocy. Ćwiczenia
Lewicka-Zelent Agnieszka	Dziecko a rozwód. Bajki
Lieberman Dawid J.	Jak rozszyfrować każdego?
Lieberman Dawid J.	Nie wpadaj w złość
Łukasiewicz Monika	Sukces w szkole
Mah Ronald	Łatwe sposoby na trudne dziecko
Maisto Stephen A.	Uzależnienia: zażywanie i nadużywanie
Majewska-Opielka Iwona	Logodydaktyka w edukacji
Maloney Alison	Zabawy z mamą
Marsh Ian	Skoro tak dobrze jest rozmawiać, to czemu tak trudno?
McGrath Helen	Trudne osobowości
McKay Mattew	Kiedy Twoja złość krzywdzi dziecko. Poradnik dla rodziców
Minahan Jessica	Kod zachowania, czyli jak rozszyfrować i zmieniać najtrudniejsze zachowania
Minge Natalia	Techniki samorozwoju czyli jak lepiej zapamiętywać i uczyć się szybciej
Moore Gareth	Złudzenia optyczne
Morlin Amy	13 rzeczy, których nie robią silnie psychicznie rodzice
Morlin Amy	13 rzeczy, których nie robią silnie psychiczni ludzie
Naklicka-Kleser Jolanta	Zdrowe łakocie
Navarro Joe	Mowa ciała w pracy
Nęcka Edward	Trening twórczości
Nhat Hanh Tihen	Szczęśliwi nauczyciele zmieniają świat
Niemierko Bolesław	Jak pomagać (a nie szkodzić) uczniom ocenianiem szkolnym
Niemierko Bolesław	Pomiar wyników kształcenia
Nordengen Kaja	Mózg ćwiczy
Notbohm Ellen	1001 porad dla rodziców i terapeutów z autyzmem i Zespołem Aspergera
Nowocień Jerzy	Wolontariat w edukacji, sporcie, w ruchu olimpijskim i paraolimpijskim
Oczkoś Mirosław	Sztuka mówienia bez bełkotania i fałunienia
Olechowska Agnieszka	Specjalne potrzeby edukacyjne
Ostrowska Małgorzata	Technologie informacyjno-komunikacyjne na lekcjach
Paris Scott G.	Stawanie się refleksyjnym uczniem i nauczycielem
Pasqiale Fabio	Życie w szkolnej klasie. Jak poprawić relacje i zapobiegać przemocy?
Piertasiński Zbigniew	Atakowanie problemów
Piertasiński Zbigniew	Zasady postępowania w sytuacjach zagrożeń. Poradnik
Piertasiński Zbigniew	Zasady postępowania w przypadku wystąpienia pożaru i innych zagrożeń
Phillips Charles	Myślę więc jestem. 50 łamigłówek wspomagających lateralne myślenie
Piętka Katarzyna	Gry i zabawy z dawnych lat
Pitler Howard	Efektywne wykorzystanie nowych technologii na lekcjach
Piquemal Michale	Bajki filozoficzne
Posamentier Alfred S.	Matematyka jakiej nie znacie



Plichta Piotr	Specjalne potrzeby edukacyjne uczniów z niepełnosprawnościami
Preibmann Christine	Zespół Aspergera
Przewoźniak Marcin	Niezbędnik dobrych manier dla nastolatków
Pujol Eseve	Wielka księga emocji
Pyżalski Jacek	Agresja elektroniczna i cyberbullying
Ripp Pernille	Uczyć (się) z pasją
Robinson Ken	Ty, Twoje dziecko i szkoła
Robinson Ken	Oblicza umysłu. Ucząc kreatywności
Robinson Ken	Uchwycić żywioł
Rogers Bill	Naprawa zachowania
Rose Colin	Atlas efektywnego uczenia się
Rosenberg Marshall	Porozumienie bez przemocy
Roszkowska-Przetacznik Magdalena	Ocenianie opisowe-diagnoza i motywacja
Rubik Anja	Sexedpl
Schab Lisa	Lęk i zamartwianie się u nastolatków. Poradnik z ćwiczeniami
Schmidt Peter	Kaktus na Walentynki, czyli miłość Aspergerowca
Schulte - Markwort Michael	Wypalone dzieci
Sell Justyna	12 ważnych praw. Polscy autorzy o prawach dzieci
Shanke Stuart	Self-reg
Sierakiewicz Mariusz	Technical Leadership
Simm Małgorzata	Budowanie programu wychowawczego szkoły
Skura Małgorzata	Gen liczby. Jak dzieci uczą się matematyki?
Bez autora	Między lekcjami. Jak rozmawiać z dziećmi o przemocy w szkole?
Sobańska - Jędrzych Joanna	Rozwijanie zdolności językowych na lekcjach języka obcego
Sobula Katarzyna	Jak dzieci zmieniają świat?
Spitzer Manfred	Cyberchoroby
Spitzer Manfred	Cyfrowa demencja
Spitzer Manfred	Jak uczy się mózg?
Stachera Hanna	Jak pomagać uczniom rozwijać uzdolnienia informatyczne?
Starakiewicz Maja	Model i metafora
Starnone Domenicco	Psikus
Stążka - Gabrysiak Agnieszka	Self-reg. Opowieści dla dzieci o tym, jak działać, gdy emocje biorą górę
Stein Barbara	Teoria i praktyka pedagogiki Marii Montessori w szkole podstawowej
Steinke - Kalemba Joanna	Dodaj mi skrzydeł. Jak rozwijać u dzieci motywację wewnętrzną?
Sterna Danuta	Uczę (się) w szkole
Sterna Danuta	Uczę się uczyć. Ocenianie kształtujące w praktyce
Stock Carol Kranowiz	Nie-zgrane dziecko
Stryczkiewicz Barbara	Jak skutecznie nauczać i wychowywać we współczesnej szkole?
Szmidt Krzysztof J.	ABC kreatywności
Szmidt Krzysztof J.	Pedagogika twórczości
Szydło Aleksandra	Godzina wychowawcza
Śliwińska - Kowalska Mariola	Głos narzędziem pracy
Talko Leszek	Dziecko dla odważnych
Tamblyn Doni	Śmieć się i ucz
Tammet Daniel	Urodziłem się pewnego błękitnego dnia
Taraszkiewicz Małgorzata	Jak uczyć lepiej?
Tołoczko Joanna	Quilling. Cuda z papieru
Thompson Jenny	Specjalne potrzeby edukacyjne
Walczak Wojciech	Jak oceniać ucznia?
Wenezia Rossella	Free, słodkości bez glutenu, mleka, jajek i cukru
Wesołowska Anna Maria	Bezpieczeństwo młodzieży



Węglińska Maria	Jak przygotować się do lekcji?
Welzer Herald	Samodzielne myślenie
Wiącek Renata	Dzieci nadpobudliwe psychoruchowo w wieku przedszkolnym
Winczura Barbara	Emocje dzieci i młodzieży z trudnościami w rozwoju i zachowaniu
Winter Matt	Zespół Aspergera. Co nauczyciel wiedzieć powinien
Wróbel Jan	Jak przetrwać w szkole i nie zwariować?
Zawadka Michał	Zarządzanie marzeniami. Poezja motywacyjna
Zawadzka Dorota	Moje dziecko
Zubrzycka Elżbieta	Słup soli. Jak powstrzymać szkolnych dręczycieli?
Żylińska Marzena	Neurodydaktyka.